Choreas a clericis non sine gravi peccato agi posse plerique theologi affirmant, num. 4.

CHOREPISCOPI (II, 499).

Institutionis chorepiscoporum antiquitas; hujus nominis etymologia, et eorum munus. Vide *verb.* Chorepiscopi, num. 7 ad 9.

Varie de eorum ordinatione opiniones num. 1 ad 5.

Discrimen chorepiscopos inter et presbyteros ad jurisdictionem, non ad ordinem referendum, num. 10.

Confirmatur sententia chorepiscopos alios fuisse episcopos, alios presbyteros, num. 11.

Quoad alia, vide *verb.* Episcopus, art. 1, a num. 36 ad 41.

CHRISMA (II, 501).

Chrisma benedici nequit, nisi ab episcopo. Vide *verb.* Chrisma, n. 1.

Chrisma pro ecclesiis Græcis recipi debet ab episcopo catholico, et quidem ab ordinario, n. 2.

Quamvis chrismatum consecratio sit unum ex præcipuis muneribus ordinis episcopalis, acceperunt tamen aliqui simplices sacerdotes a summo pontifice facultatem illud consecrandi, n. 3.

Verum non ita frequenter fuit data facultas hujusmodi simplicibus sacerdotibus, num. 4.

Vetitum est parochis aliud chrisma, quam ab episcopo suo consecratum adhibere, num. 5.

Cum novum chrisma benedicatur, vetus comburendum est, num. 6.

Licitum est oleo consecrato admiscere aliquid olei non consecrati, sed in minori quantitate, n. 7.

Cum fontes die Sabbati Sancti benedicuntur, præstat novo chrismate uti, n. 8.

Quibusnam liceat sacra olea deferre, num. 9.

Quoad alia, vide *verb.* Confirmatio, et *verb.* Extrema unctio.

CHRISTIANA CHARITAS.

Christiana charitas quando sufficiat pro absente a residentia. Vide *verb.* Canonicus, art. 5, n. 34; *verb.* Episcopus, art. 3, n. 4, et *verb.* Parochus, art. 2, num. 39.

CHRISTUS (II, 503).

Miracula quædam a Christo patrata. Vide *verb.* Christus, num. 1.

Clavi quibus cruci affixus est, num. 2.

Verba ejus ad latrones in cruce prolata, num. 3.

Christi divinitas, num. 4.

CHRONOLOGIA.

Chronologia quid. Vide *verb.* Mundus, n. 211.

CIBORIUM SACRUM.

Ciborii sacri fur quas pœnas incurrat. Vide *verb.* Fur, a num. 75 ad 80, et *verb.* Pœna, art. 2, n. 38.

CIRCULI.

Circuli minores sunt ambo tropici, et ambo polares. Vide *verb.* Mundus, n. 149.

Circuli tropici, unde dicti, et cur unus vocetur *Tropicus Cancrici*, et alter *Tropicus Capricorni*, n. 150.

Circuli polares, unde dicti, et cur unus vocetur *arcticus*, et alter *antarcticus*, n. 151.

Quid de habitantibus sub istis polaribus circulis, n. 152.

Dicti quatuor circuli minores dividunt mundum in quinque partes, seu zonas, quæ assignantur n. 153 ad 156.

CIRCUMCISIO (II, 503).